

Handläggare:
Elisabet Åman

Landstingsstyrelsen

Förslag till fördelning av landstingsbidrag 2011 för intressepolitisk verksamhet till organisationer som företräder personer med funktionsnedsättning i Stockholms län

Ärendet

Landstingsstyrelsens bidragsgrupp har utarbetat ett förslag till fördelning av bidrag för intressepolitisk verksamhet till organisationer som företräder personer med funktionsnedsättning i Stockholms län år 2011.

Förslag till beslut

Landstingsstyrelsen föreslås besluta

att fastställa fördelningen av bidrag till organisationer i länet som företräder personer med funktionsnedsättning för år 2011 i enlighet med bilaga

att i budgetberedningen inför 2012 års fördelning öka anslaget med ett särskilt namngivet anslag så att nya bidragsberättigade föreningar har möjlighet att få sina ansökningar beviljade

Bakgrund och synpunkter

Landstingsstyrelsen har utsett en beredning (även benämnd bidragsgruppen) för att ta fram förslag till fördelning av bidrag för intressepolitisk verksamhet till organisationer som företräder personer med funktionsnedsättning i länet i enlighet med fullmäktiges beslut 1997.

Beredningens förslag till fördelning av bidrag för år 2011 till 48 i länet verksamma organisationer framgår av bilaga. Bidraget ska användas till lön, hyra och administrationskostnader för organisationernas intressepolitiska verksamhet. Bidraget har räknats upp med 2,5 procent från 2010 års nivå.

Bidragsgruppen framställer också behovet av att ramen för intressepolitisk verksamhet avseende funktionsnedsättningsperspektivet ökas till 2012 så att nya bidragsberättigade föreningar har möjlighet att få sina ansökningar

Bilaga

1. Fördelning av landstingsbidrag till organisationer, som företräder personer med funktionsnedsättning i Stockholms län för 2011

beviljade. Gällande regler för bidrag för intressepolitisk verksamhet begränsas till de organisationer som tilldelades bidrag för år 2010. En framställan från en organisation som sökte första gången inför år 2011 avvisades därför av bidragsgruppen.

Miljökonsekvenser av beslutet

I enlighet med landstingets miljöpolitiska program Miljösteg 5 har hänsyn till miljön beaktats och bedömningen är att det inte är relevant med en miljökonsekvensbeskrivning i detta ärende.

Anne Rundquist
Stf förvaltningschef

Anders Nyström
Administrativ direktör